Karang Tengah RT 02 RW 07, Desa Tegalkarang, Kecamatan Palimanan,
Kabupaten Cirebon, Rabu (14/1/2026) pagi.

Proyek pembangunan infrastruktur jalan tersebut bersumber dari bantuan
keuangan provinsi tahun anggaran 2025 dengan nilai anggaran sebesar
Rp98.000.000,- (sembilan puluh delapan juta rupiah). Adapun spesifikasi teknis
proyek meliputi panjang pengerasan jalan sepanjang 342 meter, lebar 1,5 meter,
dan ketebalan 10 sentimeter.

Kapolresta Cirebon Kombes Pol Imara Utama, S.H., S.I.K., M.H., melalui
Kapolsek Gempol Kompol Rynaldi Nurwan, S.H., M.H., menjelaskan bahwa